

Strzelce Opolskie, 16.07.2008

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000Euro na dostawę środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/10-ZP/08

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr.1, poz. 1.4

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu do 250 ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu do 250 ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Wykonawca powinien zaznaczyć odmienną pojemność opakowania w odnośnym miejscu Formularza Cenowego (kol.7) i odpowiednio do tego przeliczyć ilość opakowań odpowiadających zapotrzebowaniu rocznemu (kol. 9).

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 3, poz.3.4

Czy Zamawiający dopuści opakowania zawierające 100 szt. chusteczek, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę, zgodnie z pkt. 1.7.3 SIWZ.

Wykonawca powinien zaznaczyć odmienną pojemność opakowania w odnośnym miejscu Formularza Cenowego (kol. 6) i odpowiednio przeliczyć ilość opakowań odpowiadających zapotrzebowaniu rocznemu (kol. 9).

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 2, poz.2.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania SIWZ, konfekcjonowany w hermetycznie jednorazowych workach o pojemności 0,7 L, wyposażonych w zastawki dozujące, chroniące zawartość worka przed wtórną kontaminacją mikroorganizmami z otoczenia, dzięki czemu zawartość worka pozostaje sterylne przez cały okres użytkowania mydła.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że Pakiet nr 2 poz. 2.2 dotyczy środka do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk i skóry dla osób wrażliwych.

Natomiast w pozycji 2.3 (Pakiet nr 2) Zamawiający dopuszcza preparat o cechach wskazanych w przedmiotowym pytaniu.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 3, poz.3.1 i 3.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat odpowiadający wymaganiom SIWZ, bardzo ekonomiczny (z 1 litra koncentratu uzyskuje się 400 litrów roztworu roboczego), konfekcjonowany w poręczne opakowania 1 L z dozownikiem, pozwalającym na wygodne i dokładne dozowanie preparatu, o bardzo szerokim spektrum: bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy – HIV,HCV w 15 min., HBV w 30 min.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnym miejscu SIWZ

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 4, poz.4.2 i 4.2a

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o parametrach znacznie bardziej ekonomicznych niż wskazane w SIWZ (działający w czasie do 10 minut na: B, F, V, Tbc i S – niewymagający dla osiągnięcia wymaganego spektrum dodawania aktywatora), konfekcjonowany w poręczne opakowania 1 kg z dołączoną miarką pozwalającą na wygodne i dokładne dozowanie preparatu, z którego można sporządzić 50 litrów roztworu roboczego.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnym miejscu SIWZ

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 5, poz.5.2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat odpowiadający wymaganiom SIWZ, bardzo ekonomiczny (z 1 L koncentratu uzyskuje się 400 litrów roztworu roboczego), o bardzo szerokim spektrum: bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy konfekcjonowany w poręczne opakowania 1 kg z dozownikiem, pozwalającym na wygodne i dokładne dozowanie preparatu, który może być stosowany do dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych mających kontakt z żywnością, na podstawie zaświadczenia producenta preparatu, jednakże nie posiadający powyższej informacji na etykiecie.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje opis zawarty w odnośnym miejscu SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.